
TomTom Info: Nové modely GO 550/750/950 
(E-mail byl rozesílán 4.9.2009) 
 
 
Hezký den, během pár týdnů očekáváme naskladnění nových modelů navigací TomTom. Novinky jsou 
označeny GO 550 / 750 / 950. Pokud Vám ve stávající řadě chybí "čtyřicítkové" modely, pak důvod je 
jednoduchý - byť se venku prodávají už rok, do ČR modely x40 nebyly určeny, vzhledem k 
doplňkovým službám Live, jenž u nás nefungovaly. 
 

   
 
Nové modely nenabídnou nic převratně nového. Novinkou je návrat k aktivnímu držáku, který 
TomTom po prvních řadách GO 500/700 a GO 710/910 původně jako budoucí směr zavrhl. Nyní se 
tedy k němu opět vrací. Navíc by měl mít zabudován přijímač RDS-TMC, takže odpadá další 
káblování. Tím výčet zásadních novinek končí. 
 
Podle prvotních informací o mapách bude model GO 550 obsahovat pouze mapu ČR, což se mi moc 
nezdá - spiše předpokládám Východní Evropu, nicméně možné je vše. Model GO 750 bude mít mapy 
45 zemí včetně Řecka, Turecka a Malty (poprvé vše v jedné mapě...), a model GO 950 pak ještě 
mapy USA a Kanady. V přístroji bude opět nová verze software 9, což je viditelné na fotce v příloze - 
spodní stavový pruh nabídne více možností. 
 
Přesné ceny ještě nevím, nicméně neočekávám, že budou ve velmi podobném duchu jako součastné 
x30 řady. 

 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  

prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet !! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

